[image: ]

 Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.06.2020 № 47
п. Прогресс

Об отмене   постановления Администрации Прогресского сельского поселения от  14.06.2012 №27

	В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Прогресского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Администрация Прогресского сельского поселения
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1.Отменть постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 14.06.2012 № 27 «Об утверждении схем теплоснабжения  Прогресского сельского поселения».
	2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                    А.В. Семенов

image1.png